PRINCIPI ATTIVI RITROVATI NEL 2007 AL DI SOPRA DEL LIMITE DI RIVELABILITA'
Reg.

08
08
06
06
06
06
08
08
08
06
10
08
10
08
08
08
06
06
10
10
10
08
08
08
02
02
10
10
10
02
02
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
08
02
02
02
02
02
10
02
02
08
02
02
02
08
02
02
02
06
02
10
02

no
3606
3323
596
750
801
856
3808
505
3429
970
3927
3605
1809
3315
895
1651
1786
735
168
4664
3107
893
831
3808
1502
1499
2405
1797
1584
3182
1502
842
1762
2415
4716
508
4041
1809
689
3529
853
759
5081
3216
3107
4666
1183
478
1982
2612
3179
730
4157
1399
286
3808
436
1719
1715
1110
3957
3804
1707
3902
1372
4156
1968

Descrizione Campione

MELE GOLDEN

MELE ROYAL GALA

PERE

PERE

PERE

PERE

PERE ABATE FETEL

PERE KAISER

PERE WILLIAM

PERE FRESCHE

PERE WILLIAM

SUSINA SETTEMBRINA
POMODORI

POMODORI

ARANCE TAROCCO

ARANCIO

LIMONI

MELE

MELE GOLDEN

MELE ROYAL GALA

UVA VITTORIA

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN DELICIUS
PERE ABATE FETEL
INSALATA LATTUGA

MELE GALA

ALBICOCCHE

MELONI

PERE

ARANCE VALENCIA

INSALATA LATTUGA

LATTUGA CAPPUCCIO
FRAGOLE IN CONF.

INSALATA

LATTUGA TROCADERO

PERE ABATE

PESCHE COTOGNE
POMODORI

POMODORI "GENKARA" ROSSI
POMODORINI CILIEGINO
POMODORO PICCADILLI A GRAPPOLO
POMODORO ROSSO SFUSO
UVA

UVA DA TAVOLA

UVA VITTORIA

ZUCCHINE

FRAGOLE CAMAROSA
FRAGOLE IN VASCHETTA
INSALATA LATTUGA
INSALATA LATTUGA (PROD. LOCALE)
INSALATA LOLLO

INSALATA VAR. "LOLLO"
LATTUGA GENTILE SFUSA
MELANZANE

MELANZANE FRESCHE

PERE ABATE FETEL
POMODORI MATURI GRAPPOLO
POMODORI VAR. "SENY"
POMODORI VAR. "TONDO LISCIO"
POMODORO ROSSO A GRAPPOLO
SUSINE VAR. "ANGELENO"
UVA BIANCA PIZZUTELLA

UVA ROSADA RED GLOBE
UVA SULTANINA

UVA VAR, "RED GLOBE"
LATTUGA TROCADERO SFUSA
POMODORI VAR. "ITALDOR"
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SOSTANZA ATTIVA
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
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AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZINFOS-METILE
AZOSSISTROBINA
AZOSSISTROBINA
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
BROMOPROPILATO
CAPTANO
CAPTANO
CAPTANO
CARBARIL
CARBARIL
CARBENDAZIM
CARBENDAZIM
CARBENDAZIM
CARBOFURAN
CARBOFURAN
CIFLUTRINA
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
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CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
CIPRODINIL
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CIPRODINIL
CLOROTALONIL
CLOROTALONIL

mg/Kg
0,01
0,01
0,04
0,14
0,11
0,03
0,03
0,08
0,01
0,02
0,05
0,11
0,05
0,01
0,05
0,01
0,26
0,07
0,03
0,07
0,06
0,17
0,18
0,07
0,02
0,16
0,06
0,11
0,21
0,06
0,05
0,04
0,33
0,03
0,02
0,10
0,12
0,02
0,30
0,13
0,29
0,30
0,57
0,03
0,06
0,02
0,07
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,17
0,03
0,04
0,09
0,13
0,07
0,01
0,20
0,01
0,52
0,07
0,05
0,18
0,78
0,01
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Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Indagine
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
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Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Irregolare
Regolare
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1781
1796
167
983
3216
1654
179
1108
3182
626
864
4310
233
506
1041
3716
3717
2771
319
2556
1648
735
1287
1562
1996
893
986
831
3763
3737
1499
4936
167
404
3460
4577
1558
379
3131
3459
3846
1017
1016
484
892
3808
3133
669
553
4718
2039
3342
3343
2150
3194
1689
3803
1707
1372
179
4006
4339
984
3556
3429
1000
1082
2150
2805
1241

SEDANO

ARANCE
CLEMENTINE

PERE ABATE

UVA DA TAVOLA
ARANCE

ARANCE TAROCCO
ARANCE TAROCCO
ARANCE VALENCIA
BANANE

BANANE

CIME DI RAPA
CLEMENTINE

CLEMENTINE ORIG. SPAGNA

CLEMENTINE SENZA SEMI
FOGLIE DI ALLORO
FOGLIE DI ALLORO
KIWI

LIMONI

LIMONI

MELA

MELE

MELE

MELE

MELE

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN DELICIUS
MELE MORGAN

MELE ROYAL GALA
MELE GALA

MELE GALA

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

MELE RED

MELE ROYAL

MELE ROYAL GALA
MELE ROYAL GALA
MELE STARK

MELE VAR. "FUJI"

MELE VAR. "RENETTE"
MELE VAR.GOLDEN
PERE

PERE ABATE FETEL
PERE COSCIA

PERE ABATE IN VASCHETTA
PERE VAR. "COSCE"
PERE WILLIAMS ROSSE
PESCHE

PESCHE BIANCHE
PESCHE GIALLE O' HENRY
PESCHE NETTARINE
POMODORI
POMODORINI SECCHI

CLOROTALONIL
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS
CLORPIRIFOS

UVA DA VINO NERA PROVENIENZA PUGL CLORPIRIFOS

UVA ROSADA RED GLOBE
UVA VAR, "RED GLOBE"
ARANCE TAROCCO
BASILICO

FARINA

MELE GOLDEN
PEPERONI

PERE WILLIAM

PERE ABATE

PERE VAR.DECANA
PESCHE NETTARINE
PESCHE NETTARINE
PATATA (CON SELENIO)
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CLORPIRIFOS

CLORPIRIFOS

CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPIRIFOS-METILE
CLORPROFAM
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0,11
0,15
0,09
0,02
0,01
14,80
20,20
0,09
0,04
0,03
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0,02
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0,37
0,10
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0,13
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0,03
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0,09
0,02
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0,01
0,10
0,07
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0,05
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0,17
0,15
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Regolare
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Regolare
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2723
232
303
734
985
846
1562
1016
553
2895
984
1765
3578
4714
1648
764
986
321
403
4936
983
1970
3808
1497
524
524
3923
4157
4670
642
2993
1764
4302
993
179
109
287
667
669
2176
360
1762
4157
853
478
1399
286
436
1719
377
5081
3804
1707
1372
1239
3808
508
507
1654
1796
644
766
895
992
1108
626
506
1041
319
1040

PATATA NOVELLA
PATATE

PATATE

PATATE

PATATE ROSSE

PATATE SFUSE

MELE

MELE VAR. "RENETTE"
PERE VAR. "COSCE"
ALBICOCCHE

MELE GOLDEN

MELE STARK

POMODORI A GRAPPOLO
POMODORI INSALATARI
MELA

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

MELE STAIMAN

MELE STAYMAN

MELE GALA

PERE ABATE

CILIEGIE DI VIGNOLA
PERE ABATE FETEL
SPINACI

ZUCCA GIALLA IN CONFEZIONE
ZUCCA GIALLA IN CONFEZIONE
PESCHE GIALLE O'HENRY
LATTUGA GENTILE SFUSA
PERE WILLIAMS BIANCO
POMODORO MATURO A GRAPPOLI
UVA BIANCA - MATILDE

CLORPROFAM
CLORPROFAM
CLORPROFAM
CLORPROFAM
CLORPROFAM
CLORPROFAM
DIAZINONE
DIAZINONE
DIAZINONE
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIFENILAMMINA
DIMETOATO
DITIOCARBAMMATI
DITIOCARBAMMATI
ENDOSULFAN [ (ALFA)
ENDOSULFAN Il (BETA)
ETOFENPROX
ETOFENPROX
ETOFENPROX
FENARIMOL
FENEXAMIDE

VINO ROSSO CHIANTI CLASSICO D.O.C.C FENEXAMIDE

VINO ROSSO IGT

VINO ROSSO TOSCANA I.G.T.
ARANCE TAROCCO
CLEMENTINE

CLEMENTINI

MELE ROYAL GALA

PERE ABATE IN VASCHETTA
PESCHE

POMPELMI

FRAGOLE IN CONF.

LATTUGA GENTILE SFUSA
POMODORO PICCADILLI A GRAPPOLO
FRAGOLE IN VASCHETTA
MELANZANE

MELANZANE FRESCHE
POMODORI MATURI GRAPPOLO
POMODORI VAR. "SENY"
POMODORO PICCADILLY ORT.
UVA

UVA BIANCA PIZZUTELLA

UVA ROSADA RED GLOBE
UVA VAR, "RED GLOBE"

VINO "TOSCANA ROSSO I.G.T."
PERE ABATE FETEL

PERE ABATE

ARANCE

ARANCE

ARANCE

ARANCE TAROCCO

ARANCE TAROCCO

ARANCE TAROCCO

ARANCE TAROCCO

ARANCE TAROCCO

BANANE

CLEMENTINE ORIG. SPAGNA
CLEMENTINE SENZA SEMI
LIMONI

LIMONI
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FENEXAMIDE
FENEXAMIDE
FENITROTION
FENITROTION
FENITROTION
FENITROTION
FENITROTION
FENITROTION
FENITROTION
FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
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FLUDIOXONIL
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FLUDIOXONIL
FLUDIOXONIL
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FLUDIOXONIL
FOSMET
FOSMET
IMAZALIL
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IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL

0,09
0,16
0,17
0,11
0,05
0,10
0,02
0,13
0,16
0,03
0,81
1,08
0,03
0,02
0,02
0,22
0,13
0,08
0,02
0,02
0,02
0,22
0,08
1,99
0,01
0,02
0,03
0,04
0,04
0,05
0,32
0,15
0,08
0,09
0,08
0,13
0,48
0,02
0,04
0,05
0,02
0,06
0,11
0,07
0,08
0,02
0,02
0,10
0,04
0,09
0,30
0,18
0,45
0,06
0,01
0,02
0,30
0,76
0,01
1,68
0,02
0,10
0,06
1,43
0,22
0,01
0,06
1,81
1,46
2,53
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Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare
Regolare



08
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08
08
02
06
06
06
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10
08
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06
02
06
02
02
02
02
02
06
08
02
08
08
06
10
10
10
10
08
08
06
06
08
06
10
06
10
10
10
02
06
06
08
02
02
02
10
02
02
02
02
06
02
02
08

3769
121
153
1970
2271
731
730
1563
714
842
1179
1119
286
735
1996
1997
271
750
892
1000
1240
2805
3847
3959
578
1862
1707
727
1401
436
4311
1239
3036
2777
1183
482
629
3542
3082
3716
3717
3716
3717
3542
1654
3171
4310
4339
727
1709
3520
1998
1997
2406
1083
3077
3880
4338
1862
668
285
1762
2271
3178
3179
1716
1119
1017
437
966

LIMONI

MANDARINI

MANDARINI ORTOMIO
CILIEGIE DI VIGNOLA
FRAGOLE VAR. "ELSANTA"
INSALATA LATTUGA
INSALATA VAR. "LOLLO"
KIWI

LATTUGA

LATTUGA CAPPUCCIO
LATTUGA CAPPUCCIO
MELANZANE

MELANZANE FRESCHE
MELE

MELE

MELE GOLDEN

MELE GOLDEN

PERE

PERE

PERE ABATE

PERE COSCE "CILE"
PESCHE NETTARINE
POMODORI

POMODORI VAR. "INSALATARO"
POMODORO CAMONE

UVA

UVA ROSADA RED GLOBE
FARINA DI GRANO TENERO
SEDANO

POMODORI MATURI GRAPPOLO
POMODORI PELATI

VINO "TOSCANA ROSSO I.G.T."
ZUCHINI LUNGHI

ARANCE

FRAGOLE CAMAROSA
RUCOLA

MELE GOLDEN

MELE ROYAL GALA
PESCHE

FOGLIE DI ALLORO

FOGLIE DI ALLORO

FOGLIE DI ALLORO

FOGLIE DI ALLORO

MELE ROYAL GALA
ARANCE

CEREALI MISTI PER ZUPPE
FAGIOLI

FARINA

FARINA DI GRANO TENERO

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00

MAIS PER POP CORN

IMAZALIL
IMAZALIL
IMAZALIL
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
IPRODIONE
MALATION
MALATION
METALAXIL
METALAXIL
METALAXIL
METALAXIL
METIDATION
MICLOBUTANIL
OXADIXIL
PENCONAZOLO
PENCONAZOLO
PENCONAZOLO
PERMETRINA
PERMETRINA

PIPERONIL BUTOSSIDO
PIPERONIL BUTOSSIDO

PIRIMICARB

PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE

MANGIME PER VACCHE LM220 MANZE UI PIRIMIFOS-METILE
MANGIME PER VITELLI CRT5 CRESCITA FPIRIMIFOS-METILE

PANE

PEPERONI VAR.GIALLI
POMODORI

RISO LAVORATO

SEMOLA

ALBICOCCHE IN VASCHETTA

CIPOLLINE PELATE IN CONFEZIONE

FINOCCHI FRESCHI
FRAGOLE IN CONF.
FRAGOLE VAR. "ELSANTA"
INSALATA CANASTA
INSALATA LOLLO

INSALATA VAR. "GENTILINA"
MELANZANE

MELE VAR. "FUJI"
PEPERONI MISTI

PERE CONFERENCE
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PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PIRIMIFOS-METILE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE
PROCIMIDONE

1,06
0,30
0,18
0,08
0,05
0,59
0,62
2,26
3,97
1,19
0,20
0,11
0,35
0,07
0,01
0,01
0,66
0,07
0,35
0,52
3,44
0,30
0,08
0,24
0,11
1,10
0,17
0,22
1,69
0,10
0,01
0,04
0,04
0,40
0,01
0,04
0,05
0,01
0,01
3,37
3,19
4,47

12,90
0,04
0,03
0,05
0,01
0,04
0,05
0,20
0,05
0,12
0,16
0,10
0,01
0,02
0,02
0,04
0,08
0,02
0,01
0,12
0,04
0,03
0,03
0,04
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